
20.Gamperner Straßenlauf 2016
7. und letzter Lauf der Willi`s Sportshop Runningtour + Österr.Volkslaufcup
Samstag,10.September 2016 ** Gampern
Veranstalter:ULC Gampern                        

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Knirpse weiblich*2011/jünger,  Strecke =  0.2 km
1 127 WAGENEDER Lara              11 34.18 0.00 2:51
2 197 POPP Julia                  11 34.77 0.59 2:54
3 118 REINMüLLER Klara            11 35.39 1.21 2:57
4 226 HEMETSBERGER Marlene        Union Puchkirchen   11 35.94 1.76 3:00
5 161 KNOLL Valentina             ULC Gampern         12 36.64 2.46 3:03
6 135 BRUNEDER Mia                LCAV Jodl packaging 11 37.41 3.23 3:07
7 145 ASCHAUER Emma               11 38.08 3.90 3:10
8 106 KRIECHHAMMER Theresa        11 42.54 8.36 3:33
9 151 STOCKINGER Klara            13 49.30 15.12 4:07

10 207 MAURITZ Jana                Gemeinde Vöcklabruck 12 51.91 17.73 4:20
11 110 GRAF Elisa                  13 52.70 18.52 4:24
12 216 PICHLER Johanna             Neukirchen          11 53.96 19.78 4:30
13 210 HOLZINGER Marie             13 59.44 25.26 4:57
14 218 KNOLL Anna-Lena             12 1:01.69 27.51 5:08
15 228 KRIECHHAMMER Sophia         14 1:14.01 39.83 6:10
16 224 VOGTENHUBER Lena            11 1:21.65 47.47 6:48

Knirpse männlich*2011/jünger,  Strecke =  0.2 km
1 94 HOFAUER Noah                11 31.59 0.00 2:38
2 234 HOLZLEITNER Elias           ULC Gampern         11 32.51 0.92 2:43
3 33 SCHUSTER Fabian             11 33.17 1.58 2:46
4 211 HOLZINGER Ben               11 34.84 3.25 2:54
5 209 ROSNER Paul                 11 37.01 5.42 3:05
6 192 FELDER Tobias               11 39.25 7.66 3:16
7 82 HOHENSIN Niklas             11 40.99 9.40 3:25
8 193 LACHINGER Jonathan          ULC Gampern         11 42.58 10.99 3:33
9 232 OTT Gabriel                 11 43.86 12.27 3:39

10 229 STOIBER Noah                11 45.22 13.63 3:46
11 202 MEINHART Paul               13 49.49 17.90 4:07
12 141 MOTZ David                  ULC Gampern         12 52.98 21.39 4:25
13 203 BAUER Mathias               13 53.95 22.36 4:30
14 143 JETZINGER Sebastian         13 54.79 23.20 4:34
15 236 DAMBAUER Sebastian          13 57.31 25.72 4:47
16 162 POHN Eric                   13 59.46 27.87 4:57
17 190 SCHMID Noah                 ULC Gampern         12 1:01.52 29.93 5:08



Schüler E weiblich*2009/2010,  Strecke =  0.5 km
1 129 KIRCHWEGER Hannah           LCAV Jodl packaging 9 1:42.87 0.00 3:26
2 124 LAGLER Laura                ULC Klosterneuburg R 9 1:53.69 10.82 3:47
3 61 JUNGWIRTH Laura             LCAV Jodl Packaging 9 1:59.55 16.68 3:59
4 220 SIX Hannah                  9 2:06.10 23.23 4:12
5 68 MAURITZ Chiara              LCAV Jodl packaging 9 2:08.77 25.90 4:18
6 233 HOCHLEITNER Lea             ULC Gampern         9 2:11.10 28.23 4:22
7 105 ADAM Marlene                ULC Gampern         9 2:12.09 29.22 4:24
8 47 DEISINGER Klara             Deisinger Hof       9 2:12.91 30.04 4:26
9 195 HÖLLNSTEINER Romy           10 2:13.68 30.81 4:27

10 181 DOPLER Lena                 ULC Gampern         10 2:18.81 35.94 4:38
11 139 BAUER Mia                   10 2:23.35 40.48 4:47
12 163 PUTZ Julia                  ULC Gampern         9 2:39.84 56.97 5:20
13 170 FUCHS Tabea                 10 3:18.63 1:35.76 6:37

Schüler E männlich*2009/2010,  Strecke =  0.5 km
1 63 RUTSCHETSCHIN Tobias        LC Sicking          9 1:40.24 0.00 3:20
2 34 SCHUSTER Manuel             9 1:44.58 4.34 3:29
3 84 SCHERNDL Simon              LC Sicking          10 1:45.69 5.45 3:31
4 58 KNOLL Niklas                ULC Gampern         9 1:46.77 6.53 3:34
5 57 KNOLL Samuel                ULC Gampern         9 1:51.34 11.10 3:43
6 101 SCHLöPKER Ben               SV Weyregg          9 1:52.32 12.08 3:45
6 176 RADAUER Manuel              LC Sicking          9 1:52.32 12.08 3:45
8 109 GRAF Niklas                 10 1:56.03 15.79 3:52
9 167 RIEDL Valentin              LAG Genböck Haus Rie 9 1:57.20 16.96 3:54

10 81 HOHENSIN Lukas              9 1:58.12 17.88 3:56
11 123 LAGLER Philipp              ULC Klosterneuburg R 10 1:59.10 18.86 3:58
12 172 FUCHS Jakob                 9 2:02.14 21.90 4:04
13 225 VOGTENHUBER Paul            Gampern             10 2:02.96 22.72 4:06
14 206 STOCKINGER Matthias         9 2:08.63 28.39 4:17
15 27 LACKERBAUER Valentin        ULC Gampern         9 2:09.93 29.69 4:20

Schüler D weiblich*2007/2008,  Strecke =  0.5 km
1 79 MEERGRAF Ronja              LC Sicking          7 1:38.09 0.00 3:16
2 134 BRUNEDER Hannah             LCAV Jodl packaging 8 1:39.78 1.69 3:20
3 125 LAGLER Lisa                 ULC Klosterneuburg R 7 1:43.12 5.03 3:26
4 148 ASTECKER Melanie            LCAV Jodl packaging 8 1:46.68 8.59 3:33
5 62 RUTSCHETSCHIN Lisa          LC Sicking          7 1:48.99 10.90 3:38
6 191 LÜFTENEGGER Sophie          ULC Gampern         7 1:57.78 19.69 3:56
7 144 ASCHAUER Lea                7 2:04.12 26.03 4:08
8 160 HUBER Helene                8 2:08.45 30.36 4:17

Schüler D männlich*2007/2008,  Strecke =  0.5 km
1 55 LOY Xaver                   ULC Gampern         7 1:25.99 0.00 2:52
2 130 KIRCHWEGER Simon            LCAV Jodl packaging 7 1:32.03 6.04 3:04
3 178 SCHEUTZ Daniel              LC Sicking          7 1:33.03 7.04 3:06
4 85 SCHERNDL Jannik             LC Sicking          7 1:34.46 8.47 3:09
5 56 SEYRINGER Tim               ULC Gampern         8 1:35.32 9.33 3:11
6 35 SOMMERAUER Julian           8 1:38.25 12.26 3:17



7 179 GEBETSROITHER Dominik       LC Sicking          7 1:43.82 17.83 3:28
8 200 ZOBL Maximilian             LCAV Jodl Packaging 7 1:44.67 18.68 3:29
9 196 POPP Niklas                 LCAV Jodl Packaging 8 1:48.13 22.14 3:36

10 158 KöBRUNNER Laurenz           LCAV Jodl packaging 8 1:49.12 23.13 3:38
11 173 FUCHS Fabian                7 1:50.24 24.25 3:40
12 201 MEINHART Fabian             LC Sicking          7 1:51.45 25.46 3:43
13 185 GAJDOS Sebastian            ULC Klosterneuburg  8 1:52.32 26.33 3:45
14 231 STOIBER Clemens             LCAV Jodl Packaging 8 1:54.02 28.03 3:48
15 184 PREISINGER Alexander        ULC Gampern         8 1:55.03 29.04 3:50
16 159 HUBER Jakob                 8 1:57.92 31.93 3:56
17 205 KNOLL Markus                FF Piedorf          8 2:02.19 36.20 4:04
18 142 JETZINGER Lukas             PTA  Peterskirchen  8 2:12.33 46.34 4:25
19 186 POHN Levi                   Gampern             8 2:24.25 58.26 4:49

Schüler C weiblich*2005/2006,  Strecke =  0.9 km
1 180 POHN Ronja                  LCAV Jodl packaging 5 3:26.51 0.00 3:49
2 87 PRASCHL Ida                 LC Sicking          6 3:28.87 2.36 3:52
3 152 HENZL Lea                   ULC Klosterneuburg R 5 3:46.25 19.74 4:11
4 198 TOBL Marlene                LCAV Jodl Packaging 5 3:49.30 22.79 4:15
5 168 RIEDL Sophie                LAG Genböck Haus Rie 5 3:59.27 32.76 4:26
6 188 GASSLEITNER Isabella        5 4:18.39 51.88 4:47
7 108 KURILL Olivia               ULC Klosterneuburg R 6 4:44.00 1:17.49 5:16
8 222 SIX Marlene                 5 4:48.24 1:21.73 5:20

Schüler C männlich*2005/2006,  Strecke =  0.9 km
1 41 KREB Samuel                 SV Steinbach        6 3:23.74 0.00 3:46
2 117 REINMüLLER Martin           5 3:25.38 1.64 3:48
3 54 PICHLER Jonas               ULC Gampern         6 3:30.00 6.26 3:53
4 177 GIGLMAYR Stefano Nino       SV Lengau           5 3:31.39 7.65 3:55
5 227 HEMETSBERGER Valentin       Union Puchkirchen   6 3:31.93 8.19 3:55
6 80 MEERGRAF Lorenz             LC Sicking          5 3:33.68 9.94 3:57
7 157 KöBRUNNER Lukas             LCAV Jodl packaging 5 3:43.25 19.51 4:08
8 166 NEUHUBER Paul               6 3:51.76 28.02 4:18
9 115 BRUNMAYR Jakob              LCAV Jodl packaging 5 3:57.01 33.27 4:23

10 103 LICHTENWAGNER Moritz        LCAV Jodl packaging 6 4:09.11 45.37 4:37
11 146 FALKENSTEINER Thomas        ULC Gampern         6 4:20.50 56.76 4:49

Schüler B weiblich*2003/2004,  Strecke =  0.9 km
1 102 SCHALLMEINER Lena           LCAV Jodl packaging 4 3:19.99 0.00 3:42
2 72 EICHHORN Magdalena          LC Sicking          4 3:24.01 4.02 3:47
3 241 KAISER Maria                LC Sicking          4 3:24.97 4.98 3:48
4 169 AIGENBAUER Viktoria         LCAV Jodl packaging 4 3:27.11 7.12 3:50
5 74 GIRKINGER Ina-Viktoria      ULC Klosterneuburg R 3 3:37.71 17.72 4:02

Schüler B männlich*2003/2004,  Strecke =  0.9 km
1 53 FELLNER David               ULC Gampern         3 2:54.08 0.00 3:13
2 183 MIELACHER Thomas            ULC Gampern         4 3:05.67 11.59 3:26
3 137 HULA Filip                  LCAV Jodl packaging 4 3:12.52 18.44 3:34
4 107 WEIGERT-WüRGLAU Peter       LCAV Jodl packaging 4 3:36.62 42.54 4:01



5 121 WIENERROITHER Lukas         TSV Frankenburg     3 3:40.04 45.96 4:04

Schüler A männlich*2001/2002,  Strecke =  1.4 km
1 154 SCHMIDMAYR Simon            ULC Klosterneuburg R 1 4:31.40 0.00 3:14
2 51 LOY Fabian                  ULC Gampern         2 4:39.19 7.79 3:19
3 95 WAGNER Bastian              LCAV Jodl packaging 2 4:43.84 12.44 3:23

Jugend männlich*1997/2000,  Strecke =  9.0 km
1 237 GERBL Benjamin              ULC Gampern         2 42:15.09 0.00 4:42
2 22 GEHMAIER Thomas             ULC Gampern         98 43:23.84 1:08.75 4:49
3 239 HABIB .                     97 49:34.26 7:19.17 5:30
4 284 HOFFMANN Raffael            ULC Klosterneuburg  99 54:41.00 12:25.91 6:05

Hobbylauf Damen,  Strecke =  4.5 km
1 267 SCHMIDMAYR Gerlinde         ULC Klosterneuburg R 68 22:30.44 8.31 5:00
2 283 MUSS Amelie                 Union Neukirchen    2 23:04.36 42.23 5:08
3 251 MAIER Selina                95 24:41.62 2:19.49 5:29
4 277 SEIDL Irene                 RC Frankenmarkt     84 25:00.51 2:38.38 5:33
5 254 EDER Birgit                 ULC Klosterneuburg R 66 25:07.67 2:45.54 5:35
6 269 RIEDL Manuela               LAG Genböck Haus Rie 73 25:32.77 3:10.64 5:41
7 235 DAMBAUER Elisabeth          86 25:57.55 3:35.42 5:46
8 265 SRB Tanja                   ULC Klosterneuburg R 4 26:08.05 3:45.92 5:48
9 260 SCHALLMEINER Lena           LCAV Jodl packaging 4 26:33.48 4:11.35 5:54

10 268 KNOLL-RADAUER Kerstin       ULC Gampern         75 26:38.29 4:16.16 5:55
11 263 WAGENEDER Lisa              87 26:49.80 4:27.67 5:58
12 249 MAHR Bettina                80 28:23.60 6:01.47 6:19
13 246 FELLNER Irene               70 28:35.63 6:13.50 6:21
14 264 SRB Doris                   ULC Klosterneuburg R 70 30:33.41 8:11.28 6:47
15 253 DEISINGER Ingrid            Deisinger Hof       75 35:29.30 13:07.17 7:53
16 266 HOFER Marie                 Duft-Momente        89 41:01.08 18:38.95 9:07

Hobbylauf Herren,  Strecke =  4.5 km
1 245 FELLNER Thomas              69 18:42.35 0.00 4:09
2 250 RIEDL Patrick               93 19:32.98 50.63 4:21
3 223 VOGTENHUBER Johannes        86 20:40.39 1:58.04 4:36
4 153 HENZL Emil                  ULC Klosterneuburg R 2 20:40.63 1:58.28 4:36
5 279 PURRER Stefan               88 20:41.11 1:58.76 4:36
6 215 MÄNNER Oliver               98 21:49.32 3:06.97 4:51
7 213 LEEB Michael                94 22:18.13 3:35.78 4:57
8 280 EDER Kurt                   ULC Klosterneuburg  59 22:22.13 3:39.78 4:58
9 286 SCHMIDT Thomas              76 22:59.11 4:16.76 5:06

10 282 MUSS Reinhard               Union Neukirchen    70 23:06.36 4:24.01 5:08
11 259 ASCHENBERGER Robert         Duft-Momente        83 23:33.13 4:50.78 5:14
12 270 ZWEIMüLLER Wolfgang         LAG Genböck Haus Rie 65 24:12.69 5:30.34 5:23
13 278 SEIDL Stefan                RC Frankenmarkt     75 25:01.57 6:19.22 5:34
14 262 SEIRINGER Bernhard          97 26:07.05 7:24.70 5:48
15 212 LEEB Josef                  63 30:44.88 12:02.53 6:50
16 214 BAUMGARTNER Hannes          64 30:45.85 12:03.50 6:50
17 252 DEISINGER Hubert            Deisinger Hof       75 36:27.25 17:44.90 8:06



18 291 HOFER Walter                Duftmomente         50 44:09.95 25:27.60 9:49

Damen Allgem.Klasse*1987/1996,  Strecke =  9.0 km
1 23 RESHED Leyla                LCAV Jodl packaging 93 35:16.29 0.00 3:55
2 171 ZWEIMüLLER Jasmin           LAG Genböck Haus Rie 94 37:27.48 2:11.19 4:10
3 39 HORAK Verena                ULC Klosterneuburg R 87 42:23.04 7:06.75 4:43
4 131 GEBESMAIR Tina              LCAV Jodl packaging 93 42:37.72 7:21.43 4:44
5 59 ZIRWIG Petra                LCAV Jodl packaging 92 48:13.60 12:57.31 5:22
6 138 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie    LC Sicking          96 50:29.06 15:12.77 5:37
7 156 HOLZINGER Christina         89 51:10.40 15:54.11 5:41
8 42 KARRER Viktoria             Team ERDINGER Alkoho 90 58:11.41 22:55.12 6:28

Damen AKF 30*1977/1986,  Strecke =  9.0 km
1 16 ADAM Bernadette             ULC Gampern         77 41:56.79 0.00 4:40
2 165 SPERR Julia                 UASC Attersee West  84 46:19.47 4:22.68 5:09
3 21 DOPLER Karina               ULC Gampern         79 50:27.31 8:30.52 5:36

Damen AKF 40*1967/1976,  Strecke =  9.0 km
1 10 BRUNEDER-WINTER Martina     LCAV Jodl packaging 75 34:50.44 0.00 3:52
2 12 QUEHENBERGER Anita          LCAV Jodl packaging 67 38:11.34 3:20.90 4:15
3 147 ASTECKER Angelika           LCAV Jodl packaging 76 41:02.13 6:11.69 4:34
4 219 WEISSENBÖCK Paulina         ULC Klosterneuburg  75 43:16.06 8:25.62 4:48
5 38 FLESAR Katrin               ULC Klosterneuburg R 72 43:24.70 8:34.26 4:49
6 70 KURILL Roswitha             ULC Klosterneuburg R 76 48:45.58 13:55.14 5:25
7 32 SALBRECHTER Julia Maria     ULC Klosterneuburg R 70 50:05.62 15:15.18 5:34
8 114 EHRNLEITNER Maria           LC Sicking          67 53:19.48 18:29.04 5:55
9 96 DIßLBACHER Bettina          LCAV Jodl packaging 71 1:00:31.73 25:41.29 6:44

Damen AKF 50*1957/1966,  Strecke =  9.0 km
1 128 ZILLES Gabriela             LC Sicking          66 44:55.12 0.00 4:59
2 36 PILZ Christine              RC-Schwanenstadt    58 44:58.76 3.64 5:00
3 204 RAFFELSBERGER Monika        ULC Gampern         62 45:08.19 13.07 5:01
4 66 ENGLBRECHT Ursula           LC Sicking          63 50:56.41 6:01.29 5:40
5 288 GRUBER Rosa                 LC Sicking          57 53:47.90 8:52.78 5:59

Damen AKF 60*1947/1956,  Strecke =  9.0 km
1 49 PIFFL Gerda                 ULC Klosterneuburg R 55 47:47.87 0.00 5:19
2 111 NAGL Ulrike                 LC Sicking          56 54:55.78 7:07.91 6:06
3 247 GEHMAIER Steffi             ULC Gampern         55 58:08.90 10:21.03 6:28

Herren Allgem.Klasse*1987/1996,  Strecke =  9.0 km
1 289 AIGNER Jürgen               LAG GenböckHaus Ried 90 31:01.04 0.00 3:27
2 287 SILBERBAUER Andreas         Sportradl.at        92 31:05.02 3.98 3:27
3 290 GEBETSROITHER Werner        LC Sicking          88 33:47.17 2:46.13 3:45
4 281 PURRER Thomas               95 34:44.67 3:43.63 3:52
5 43 PILLICHSHAMMER Gerald       Team ERDINGER Alkoho 90 38:04.38 7:03.34 4:14
6 45 WöLFLINGSEDER Simon         Team ERDINGER Alkoho 91 38:06.13 7:05.09 4:14
7 20 HAIDER Michael              ULC Gampern         88 39:09.46 8:08.42 4:21
8 37 NEUBACHER Fabian            FH OÖ Sportsteam    90 39:23.63 8:22.59 4:23



9 90 KRIEG Daniel                94 42:09.05 11:08.01 4:41
10 122 DORFER Manuel               88 43:40.37 12:39.33 4:51

Herren AKM 30*1977/1986,  Strecke =  9.0 km
1 11 STEGER Manfred              LC Sicking          86 31:07.44 0.00 3:27
2 83 MAIR Josef                  SV Lengau           80 33:02.57 1:55.13 3:40
3 6 HITTENBERGER Hannes         ULC Gampern         77 33:10.27 2:02.83 3:41
4 17 ASAMER Wolfgang             Zehnkampf Union     86 34:24.97 3:17.53 3:49
5 13 ÖTTL Michael                ULC Gampern         77 34:41.23 3:33.79 3:51
6 8 SCHICK Josef                ULC Gampern         83 35:31.37 4:23.93 3:57
7 69 NEUMANN Mario               TSV St. Konrad      85 39:00.24 7:52.80 4:20
8 88 HOLZINGER Reinhard          86 40:27.84 9:20.40 4:30
9 60 PLEINER Markus              84 42:43.75 11:36.31 4:45

10 14 LACKERBAUER Bernhard        ULC Gampern         80 44:59.34 13:51.90 5:00
11 19 POHN Ronny                  ULC Gampern         78 46:37.70 15:30.26 5:11
12 28 NEULINGER Michael           FF Steindorf        85 49:36.73 18:29.29 5:31

Herren AKM 40*1967/1976,  Strecke =  9.0 km
1 15 DIßLBACHER Josef            LCAV Jodl packaging 69 32:57.59 0.00 3:40
2 31 GLASER Robert               ULC Klosterneuburg R 68 33:24.39 26.80 3:43
3 26 WöLFLINGSEDER Leopold       LC Sicking          67 33:56.27 58.68 3:46
4 244 HAUSER Max                  ULC Gampern         69 35:00.53 2:02.94 3:53
5 275 LINNER Wolfgang             ATSV Rüstorf        69 36:06.64 3:09.05 4:01
6 25 KALLEITNER Ernst            ULC Gampern         68 36:52.55 3:54.96 4:06
7 133 SRB Thomas                  ULC Klosterneuburg R 68 38:40.61 5:43.02 4:18
8 120 WIENERROITHER Klaus         LG Frankenburg      73 39:30.35 6:32.76 4:23
9 189 PUTSCHÖGL Harald            ULC Gampern         73 39:31.38 6:33.79 4:23

10 271 WAURISCH Jochen             LCAV Jodl Packaging 75 39:33.12 6:35.53 4:24
11 187 GEBETSROITHER Wolfgang      LC Sicking          70 39:50.87 6:53.28 4:26
12 217 WEISSENBÖCK Roland          ULC Klosterneuburg  73 40:32.53 7:34.94 4:30
13 164 STAUDINGER Gerald           Robex Rohbauexpress 76 41:36.87 8:39.28 4:37
14 149 SCHMIDMAYR Gerhard          ULC Klosterneuburg R 67 42:01.95 9:04.36 4:40
15 18 KNOLL Ernst                 ULC Gampern         69 42:34.67 9:37.08 4:44
16 50 SRB Rudolf                  ULC Klosterneuburg R 67 43:02.59 10:05.00 4:47
17 126 LAGLER Johannes             ULC Klosterneuburg R 71 43:22.93 10:25.34 4:49
18 119 WIENERROITHER Anton         LC Sicking          75 43:55.40 10:57.81 4:53
19 73 STANGL Thomas               ULC Klosterneuburg R 71 46:06.27 13:08.68 5:07
20 71 KURILL Alexander            ULC Klosterneuburg R 71 48:46.10 15:48.51 5:25
21 98 HAAS Bernhard               Bomber Club Bichler 74 51:11.74 18:14.15 5:41
22 104 AIGNER Thomas               68 54:06.54 21:08.95 6:01

Herren AKM 50*1957/1966,  Strecke =  9.0 km
1 4 BRANDNER Peter              LCAV Jodl packaging 65 33:27.04 0.00 3:43
2 116 Süß Karl                    66 35:43.27 2:16.23 3:58
3 99 HANNINGER Walter            LC Sicking          66 36:29.96 3:02.92 4:03
4 293 KUBISTA Erwin               LG Kirchdorf        62 36:41.13 3:14.09 4:05
5 5 SCHIEMER Charly             UASC Attersee West  60 36:59.07 3:32.03 4:07
6 93 PICHLMANN Otto              LCAV Jodl packaging 66 38:33.68 5:06.64 4:17
7 292 PEER Willi                  Willi`s Sportshop   61 38:50.07 5:23.03 4:19



8 2 STERRER Josef               ULC Gampern         64 39:17.68 5:50.64 4:22
9 132 DWORSCHAK Markus            T.T. Vöcklamarkt    63 39:30.98 6:03.94 4:23

10 7 ZAUNRIETH Josef             LCAV Jodl packaging 63 39:55.69 6:28.65 4:26
11 91 WILHELM Bruno               LCAV Jodl packaging 61 40:49.81 7:22.77 4:32
12 140 JETZINGER Johann            ULF Mondseeland     58 41:58.78 8:31.74 4:40
13 9 PLEINER Franz               ULC Gampern         63 42:50.70 9:23.66 4:46
14 285 MOHRER Alois                58 44:00.64 10:33.60 4:53
15 150 HUBL Klaus                  59 48:30.01 15:02.97 5:23
16 44 WEINZERL Wilfried           Team ERDINGER Alkoho 64 48:52.01 15:24.97 5:26
17 199 KNOLL Erwin                 ULC Gampern         66 56:59.77 23:32.73 6:20
18 78 SALAMON Gusztav             Gampern             58 57:18.96 23:51.92 6:22

Herren AKM 60*1947/1956,  Strecke =  9.0 km
1 1 HITZL Franz                 LCAV Jodl packaging 54 39:54.19 0.00 4:26
2 112 PICHLER Erwin               LCAV Jodl packaging 56 40:22.94 28.75 4:29
3 48 PIFFL Wolfgang              ULC Klosterneuburg R 55 47:48.28 7:54.09 5:19
4 272 CEPIN Gerhard               LG Frankenburg      51 48:35.05 8:40.86 5:24

Nordic Walking Damen,  Strecke =  4.5 km
1 276 GRUBER Elisabeth            Vöcklamarkt         87 44:19.95 0.00 9:51
2 257 GLASER Claudia              ULC Klosterneuburg R 92 44:26.86 6.91 9:53
3 273 GRUBER Elfriede             Vöcklamarkt         57 44:40.38 20.43 9:56

Nordic Walking Herren,  Strecke =  4.5 km
1 238 BÜCHLER Fritz               36:10.73 0.00 8:02
2 274 SCHILLER Friedrich          Vöcklamarkt         82 44:18.80 8:08.07 9:51
3 256 GLASER Vinzenz              ULC Klosterneuburg R 44 44:31.18 8:20.45 9:54
4 248 SCHIERL Rudolf              79 52:21.53 16:10.80 11:38

289 Teilnehmer, gewertet: 259

Gesamt Damen
1 10 BRUNEDER-WINTER Martina     LCAV Jodl packaging 75 34:50.44 0.00 3:52
2 23 RESHED Leyla                LCAV Jodl packaging 93 35:16.29 25.85 3:55
3 171 ZWEIMüLLER Jasmin           LAG Genböck Haus Rie 94 37:27.48 2:37.04 4:10
4 12 QUEHENBERGER Anita          LCAV Jodl packaging 67 38:11.34 3:20.90 4:15
5 147 ASTECKER Angelika           LCAV Jodl packaging 76 41:02.13 6:11.69 4:34
6 16 ADAM Bernadette             ULC Gampern         77 41:56.79 7:06.35 4:40
7 39 HORAK Verena                ULC Klosterneuburg R 87 42:23.04 7:32.60 4:43
8 131 GEBESMAIR Tina              LCAV Jodl packaging 93 42:37.72 7:47.28 4:44
9 219 WEISSENBÖCK Paulina         ULC Klosterneuburg  75 43:16.06 8:25.62 4:48

10 38 FLESAR Katrin               ULC Klosterneuburg R 72 43:24.70 8:34.26 4:49
11 128 ZILLES Gabriela             LC Sicking          66 44:55.12 10:04.68 4:59
12 36 PILZ Christine              RC-Schwanenstadt    58 44:58.76 10:08.32 5:00
13 204 RAFFELSBERGER Monika        ULC Gampern         62 45:08.19 10:17.75 5:01
14 165 SPERR Julia                 UASC Attersee West  84 46:19.47 11:29.03 5:09
15 49 PIFFL Gerda                 ULC Klosterneuburg R 55 47:47.87 12:57.43 5:19
16 59 ZIRWIG Petra                LCAV Jodl packaging 92 48:13.60 13:23.16 5:22
17 70 KURILL Roswitha             ULC Klosterneuburg R 76 48:45.58 13:55.14 5:25



18 32 SALBRECHTER Julia Maria     ULC Klosterneuburg R 70 50:05.62 15:15.18 5:34
19 21 DOPLER Karina               ULC Gampern         79 50:27.31 15:36.87 5:36
20 138 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie    LC Sicking          96 50:29.06 15:38.62 5:37
21 66 ENGLBRECHT Ursula           LC Sicking          63 50:56.41 16:05.97 5:40
22 156 HOLZINGER Christina         89 51:10.40 16:19.96 5:41
23 114 EHRNLEITNER Maria           LC Sicking          67 53:19.48 18:29.04 5:55
24 288 GRUBER Rosa                 LC Sicking          57 53:47.90 18:57.46 5:59
25 111 NAGL Ulrike                 LC Sicking          56 54:55.78 20:05.34 6:06
26 247 GEHMAIER Steffi             ULC Gampern         55 58:08.90 23:18.46 6:28
27 42 KARRER Viktoria             Team ERDINGER Alkoho 90 58:11.41 23:20.97 6:28
28 96 DIßLBACHER Bettina          LCAV Jodl packaging 71 1:00:31.73 25:41.29 6:44

Gesamt Herren
1 289 AIGNER Jürgen               LAG GenböckHaus Ried 90 31:01.04 0.00 3:27
2 287 SILBERBAUER Andreas         Sportradl.at        92 31:05.02 3.98 3:27
3 11 STEGER Manfred              LC Sicking          86 31:07.44 6.40 3:27
4 15 DIßLBACHER Josef            LCAV Jodl packaging 69 32:57.59 1:56.55 3:40
5 83 MAIR Josef                  SV Lengau           80 33:02.57 2:01.53 3:40
6 6 HITTENBERGER Hannes         ULC Gampern         77 33:10.27 2:09.23 3:41
7 31 GLASER Robert               ULC Klosterneuburg R 68 33:24.39 2:23.35 3:43
8 4 BRANDNER Peter              LCAV Jodl packaging 65 33:27.04 2:26.00 3:43
9 290 GEBETSROITHER Werner        LC Sicking          88 33:47.17 2:46.13 3:45

10 26 WöLFLINGSEDER Leopold       LC Sicking          67 33:56.27 2:55.23 3:46
11 17 ASAMER Wolfgang             Zehnkampf Union     86 34:24.97 3:23.93 3:49
12 13 ÖTTL Michael                ULC Gampern         77 34:41.23 3:40.19 3:51
13 281 PURRER Thomas               95 34:44.67 3:43.63 3:52
14 244 HAUSER Max                  ULC Gampern         69 35:00.53 3:59.49 3:53
15 8 SCHICK Josef                ULC Gampern         83 35:31.37 4:30.33 3:57
16 116 Süß Karl                    66 35:43.27 4:42.23 3:58
17 275 LINNER Wolfgang             ATSV Rüstorf        69 36:06.64 5:05.60 4:01
18 99 HANNINGER Walter            LC Sicking          66 36:29.96 5:28.92 4:03
19 293 KUBISTA Erwin               LG Kirchdorf        62 36:41.13 5:40.09 4:05
20 25 KALLEITNER Ernst            ULC Gampern         68 36:52.55 5:51.51 4:06
21 5 SCHIEMER Charly             UASC Attersee West  60 36:59.07 5:58.03 4:07
22 43 PILLICHSHAMMER Gerald       Team ERDINGER Alkoho 90 38:04.38 7:03.34 4:14
23 45 WöLFLINGSEDER Simon         Team ERDINGER Alkoho 91 38:06.13 7:05.09 4:14
24 93 PICHLMANN Otto              LCAV Jodl packaging 66 38:33.68 7:32.64 4:17
25 133 SRB Thomas                  ULC Klosterneuburg R 68 38:40.61 7:39.57 4:18
26 292 PEER Willi                  Willi`s Sportshop   61 38:50.07 7:49.03 4:19
27 69 NEUMANN Mario               TSV St. Konrad      85 39:00.24 7:59.20 4:20
28 20 HAIDER Michael              ULC Gampern         88 39:09.46 8:08.42 4:21
29 2 STERRER Josef               ULC Gampern         64 39:17.68 8:16.64 4:22
30 37 NEUBACHER Fabian            FH OÖ Sportsteam    90 39:23.63 8:22.59 4:23
31 120 WIENERROITHER Klaus         LG Frankenburg      73 39:30.35 8:29.31 4:23
32 132 DWORSCHAK Markus            T.T. Vöcklamarkt    63 39:30.98 8:29.94 4:23
33 189 PUTSCHÖGL Harald            ULC Gampern         73 39:31.38 8:30.34 4:23
34 271 WAURISCH Jochen             LCAV Jodl Packaging 75 39:33.12 8:32.08 4:24
35 187 GEBETSROITHER Wolfgang      LC Sicking          70 39:50.87 8:49.83 4:26
36 1 HITZL Franz                 LCAV Jodl packaging 54 39:54.19 8:53.15 4:26



37 7 ZAUNRIETH Josef             LCAV Jodl packaging 63 39:55.69 8:54.65 4:26
38 112 PICHLER Erwin               LCAV Jodl packaging 56 40:22.94 9:21.90 4:29
39 88 HOLZINGER Reinhard          86 40:27.84 9:26.80 4:30
40 217 WEISSENBÖCK Roland          ULC Klosterneuburg  73 40:32.53 9:31.49 4:30
41 91 WILHELM Bruno               LCAV Jodl packaging 61 40:49.81 9:48.77 4:32
42 164 STAUDINGER Gerald           Robex Rohbauexpress 76 41:36.87 10:35.83 4:37
43 140 JETZINGER Johann            ULF Mondseeland     58 41:58.78 10:57.74 4:40
44 149 SCHMIDMAYR Gerhard          ULC Klosterneuburg R 67 42:01.95 11:00.91 4:40
45 90 KRIEG Daniel                94 42:09.05 11:08.01 4:41
46 237 GERBL Benjamin              ULC Gampern         2 42:15.09 11:14.05 4:42
47 18 KNOLL Ernst                 ULC Gampern         69 42:34.67 11:33.63 4:44
48 60 PLEINER Markus              84 42:43.75 11:42.71 4:45
49 9 PLEINER Franz               ULC Gampern         63 42:50.70 11:49.66 4:46
50 50 SRB Rudolf                  ULC Klosterneuburg R 67 43:02.59 12:01.55 4:47
51 126 LAGLER Johannes             ULC Klosterneuburg R 71 43:22.93 12:21.89 4:49
52 22 GEHMAIER Thomas             ULC Gampern         98 43:23.84 12:22.80 4:49
53 122 DORFER Manuel               88 43:40.37 12:39.33 4:51
54 119 WIENERROITHER Anton         LC Sicking          75 43:55.40 12:54.36 4:53
55 285 MOHRER Alois                58 44:00.64 12:59.60 4:53
56 14 LACKERBAUER Bernhard        ULC Gampern         80 44:59.34 13:58.30 5:00
57 73 STANGL Thomas               ULC Klosterneuburg R 71 46:06.27 15:05.23 5:07
58 19 POHN Ronny                  ULC Gampern         78 46:37.70 15:36.66 5:11
59 48 PIFFL Wolfgang              ULC Klosterneuburg R 55 47:48.28 16:47.24 5:19
60 150 HUBL Klaus                  59 48:30.01 17:28.97 5:23
61 272 CEPIN Gerhard               LG Frankenburg      51 48:35.05 17:34.01 5:24
62 71 KURILL Alexander            ULC Klosterneuburg R 71 48:46.10 17:45.06 5:25
63 44 WEINZERL Wilfried           Team ERDINGER Alkoho 64 48:52.01 17:50.97 5:26
64 239 HABIB .                     97 49:34.26 18:33.22 5:30
65 28 NEULINGER Michael           FF Steindorf        85 49:36.73 18:35.69 5:31
66 98 HAAS Bernhard               Bomber Club Bichler 74 51:11.74 20:10.70 5:41
67 104 AIGNER Thomas               68 54:06.54 23:05.50 6:01
68 284 HOFFMANN Raffael            ULC Klosterneuburg  99 54:41.00 23:39.96 6:05
69 199 KNOLL Erwin                 ULC Gampern         66 56:59.77 25:58.73 6:20
70 78 SALAMON Gusztav             Gampern             58 57:18.96 26:17.92 6:22

Staffel Gesamt  (4x 470 m)
Rang Stn. Teilnehmer Laufzeit (Rng) Gesamtzeit

Staffelname

1. 471 DIE ALTEN KLOSTERNEUBURGER Lagler Hannes 1:07.56 1
Kurill Alexander 1:46.87 7
Glaser Robert 1:18.34 1
Kohout Klaus 1:20.29 3 5:33.06

2. 481 BIERZELTA VIGO Draschwandtner Wolfgang 1:23.06 2
Sterrer Sebastian 1:34.47 6
Heissenberger David 1:28.54 2
Gehmaier Alexander 1:26.04 5 5:52.11



3. 421 ÖVP GAMPERN Hochleitner Thomas 1:27.96 4
Schmidinger Georg 1:30.40 3
Dambauer Johann 1:33.77 3
Lachinger Jürgen 1:31.63 8 6:03.76

4. 401 TRI RUN BERG & WEIZN Gruber Stephan 1:34.35 6
Rohrmoser Hannes 1:31.81 4
Sammer Christian 1:54.65 9
Höllnsteiner Mario 1:04.55 1 6:05.36

5. 491 FF TIMELKAM Stiegler Markus 1:31.81 5
Farina Bernhard 1:27.42 2
Penteker Markus 1:41.87 4
Pohn Markus 1:25.57 4 6:06.67

6. 461 KLOSTERNEUBURG JUGEND Henzl Emil 1:49.91 8
Popularum Elisabeth 1:33.82 5
Henzl Lea 1:50.84 7
Schmiedmayr Simon 1:05.26 2 6:19.83

7. 411 DIE SCHERNDLS Scherndl Hans-Peter 1:26.37 3
Scherndl Simon 2:04.06 9
Scherndl Jutta 1:45.06 5
Scherndl Jannik 1:39.11 9 6:54.60

8. 451 LAGERïS Lagler Hannes 2:28.12 9
Lagler Lisa 1:14.87 1
Lagler Laura 1:53.63 8
Lagler Susi 1:27.98 7 7:04.60

9. 441 RUNNING GAG Gruber Magdalena 1:37.00 7
Zehetner Isabella 2:14.87 10
Imlinger Edwina 1:47.20 6
Seiger Silvio 1:26.10 6 7:05.17

10. 431 SONNENGRUPPE KIGA Knoll-Radauer Kerstin 1:50.62 10
Wageneder Lisa 1:58.49 8
Neudorfer Kerstin 2:12.92 10
Aschauer Petra 1:46.26 10 7:48.29

Dorf Staffellauf(3 x 470m)
Rang Stn. Teilnehmer Laufzeit (Rng) Gesamtzeit

Staffelname

1. 340 OBERHEIKERDING
Oberheikerding 1:26.27 4
Oberheikerding 1:20.50 1
Oberheikerding 1:18.49 3 4:05.26



2. 328 HÖRGATTERN
Hörgattern 1:16.12 2
Hörgattern 1:42.73 6
Hörgattern 1:24.64 6 4:23.49

3. 316 FISCHERHAMERING
Fischerhamering 1:09.48 1
Fischerhamering 1:46.31 7
Fischerhamering 1:30.12 9 4:25.91

4. 367 WEITERSCHWANG
Weiterschwang 1:19.67 3
Weiterschwang 1:32.72 3
Weiterschwang 1:37.10 11 4:29.49

5. 352 SIEDLING
Siedling 1:33.23 9
Siedling 1:47.18 8
Siedling 1:21.20 4 4:41.61

6. 313 FISCHHAM
Fischham 1:30.66 7
Fischham 1:48.25 9
Fischham 1:24.36 5 4:43.27

7. 364 VIEHAUS
Viehaus 1:28.00 5
Viehaus 1:48.53 10
Viehaus 1:29.73 8 4:46.26

8. 334 HEHENBERG
Hehenberg 1:36.97 12
Hehenberg 1:53.85 13
Hehenberg 1:16.43 2 4:47.25

9. 307 BIERBAUM
Bierbaum 1:32.18 8
Bierbaum 1:40.93 5
Bierbaum 1:37.22 12 4:50.33

10. 325 GENSTETTEN
Genstetten 1:34.36 10
Genstetten 1:55.55 14
Genstetten 1:27.37 7 4:57.28

11. 370 WITZLING
Witzling 1:29.18 6
Witzling 2:05.21 18
Witzling 1:31.07 10 5:05.46

12. 343 PÖRING
Pöring 1:41.86 14
Pöring 2:13.63 19
Pöring 1:16.30 1 5:11.79

13. 304 BERGHAM
Bergham 1:39.64 13
Bergham 1:49.10 12
Bergham 1:45.27 14 5:14.01



14. 322 GAMPERN
Gampern 1:35.32 11
Gampern 2:02.89 17
Gampern 1:39.26 13 5:17.47

15. 346 PIESDORF
Piesdorf 1:56.59 17
Piesdorf 1:36.67 4
Piesdorf 1:46.27 15 5:19.53

16. 349 SCHWARZMOOS
Schwarzmoos 2:04.42 20
Schwarzmoos 1:27.16 2
Schwarzmoos 1:49.45 17 5:21.03

17. 310 EGNING
Egning 1:43.36 15
Egning 1:49.02 11
Egning 1:52.40 18 5:24.78

18. 301 BAUMGARTING
Baumgarting 1:54.86 16
Baumgarting 2:02.66 16
Baumgarting 1:48.61 16 5:46.13

19. 355 STÖTTEN
Stötten 2:01.86 18
Stötten 2:13.72 20
Stötten 1:53.88 19 6:09.46

20. 358 STEIN
Stein 2:03.07 19
Stein 1:58.80 15
Stein 2:17.21 20 6:19.08

timing and results
sportstiming Hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Roswitha+Reinhard


